DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UMA REFLEXÃO SOBRE O
ESTÁGIO SUPERVISIONADO E AS SUAS CONTRIBUIÇÕES PARA O ENSINO DE
GEOGRAFIA de autoria de ANDERSON MONTEIRO ARAÚJO, FRANCISCA ELIZONETE
DE SOUSA LIMA, RUTE SOARES PAIVA, foi publicado nos Anais VI SETEPE referente ao
ISSN 2359-2044.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/88030

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/88030